DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado RELATO DE EXPERIÊNCIA DE
ATIVIDADES EDUCATIVAS COM IDOSOS DOMICILIADOS SOBRE RISCO DE QUEDAS
E PREVENÇÃO DE AGRAVOS de autoria de JOSÉ ANDERSON DUTRA, AMANDA LÍDIA
DANTAS TARGINO, GABRIELLA VALERIA DE ARAUJO MEDEIROS, RAQUEL MIRTES
PEREIRA DA SILVA, LIA MARISTELA DA SILVA JACOB, foi publicado nos Anais do VII
CIEH referente ao ISSN 2318-0854.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br/artigo/visualizar/107558

https://editorarealize.com.br/artigo/visualizar/107558